
令和 4 年 8 月吉日 

お客様各位 

株式会社ニュー・サイエンス 

 

 

「ヘンププロテイン」 

ラベル内容の一部変更のお知らせ 

※ 2022 年 9 月下旬出荷開始予定 ※ 

 

拝啓、平素は弊社製品「ヘンププロテイン」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

2021年度実施分析結果を基に、ヘンププロテインのパッケージ内成分表記等の見直しを予定して

おります。 

 

2022年 9月下旬ごろより、ラベル内容変更後の製品の出荷が開始される予定です。 

※ロットが切り替わり次第、新ラベルの製品出荷となります。 

 

 

【ラベル変更点詳細】※製品外観に大きな変更はありません。 

・ビタミン Eを削除（検出しなかったため ※現行ラベルには 0.27mg/30g表記） 

・食物繊維 18％（水溶性 1%、不溶性 17%）→21%（水溶性 2.5%、不溶性 18.5%） 

・100gあたり表記→30gあたり表記に変更 

・その他、栄養成分値、表現等の微修正 

 

 

本製品は原料である麻の実をパウダー化するシンプルな製法のため、製品の栄養成分は原料の栄

養価に左右されます。製品特性として予めご理解いただけましたら幸いです。 

 

また、ヘンププロテインを美味しくお召し上がりいただく方法として、甘酒に混ぜる方法をパッ

ケージ内でおすすめしております。甘酒の甘さと相性抜群ですのでぜひ一度お試しください。 

今後とも弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


